
阳泉高新技术产业开发区泉东产业园标准厂房及基础设施配套建
设项目（厂房）监理中标候选人公示

（招标编号：JSF2025-22）

公示期开始时间：2025 年 3 月 12 日 12:00  公示期结束时间：2025 年 3 月 15 日 12:00           

    本 阳泉高新技术产业开发区泉东产业园标准厂房及基础设施配套建设项目（厂房）监理（招标

编号：JSF2025-22），经评标委员会评审，确定 阳泉高新技术产业开发区泉东产业园标准厂房及基

础设施配套建设项目（厂房）监理 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

该阳泉高新技术产业开发区泉东产业园标准厂房及基础设施配套建设项目（厂房）监理中标候选人

情况：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 质量 监理服务期限

1 山西厚栋工程项目管理有限公司 1760000 /
从监理合同签订之日起至缺

陷责任期满之日止

2
山西亿鼎诚建设工程项目管理有限

公司
1790000 /

从监理合同签订之日起至缺

陷责任期满之日止

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的总监理工程师情况

序号 中标候选人名称
总监理工程师

姓名
相关证书名称及编号

1 山西厚栋工程项目管理有限公司 杨树林 /

2
山西亿鼎诚建设工程项目管理有限

公司
杨楠 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 山西厚栋工程项目管理有限公司 响应招标文件

2
山西亿鼎诚建设工程项目管理有限

公司
响应招标文件



二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过《全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）》向招标人或

招标代理机构提出异议，逾期将不再受理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理部

监督电话：0353-2292820

五、联系方式

招标人：阳泉宏创工程项目管理有限公司

联系人：武女士

电话：0353-2292331

招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司

地址：山西省阳泉市北大西街五号社保大楼 6 层

联系人：丁晓蓉   张鹏  张圣

联系电话：0353-7080193、7071700

电子邮件：446734312@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

      

 招标人或其招标代理机构：                  （盖章） 

mailto:446734312@qq.com

